423 Rosice - lvanCice - Oslavany - Mohelno InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729423: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice Uprava navaznosti od 5. 3. 2017
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 87 71 7 73 9 11 13 15 17 81 19 21 23 25 27 67 83 85 151 101 103 105 107 153
Usek|Zéna Zastavka ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ¥ ©;E o1l
425 Rosice, Kaminky & 5:07 | 6:07 7:07 8:07 | 9:07 | 11:07] 12:07| 13:07 14:07| 15:07] 16:07| 17:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 23:07 7:07 | 8:07 | 11:07| 15:07| 19:07 | 21:07
425 Rosice, Travniky 5:09 | 6:09 7:09 8:09 | 9:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 14:09| 15:09| 16:09 | 17:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 23:09 || 7:09 | 8:09 | 11:09 | 15:09 | 19:09 | 21:09
425 Rosice, Husova 5:11 | 6:11 7:11 8:11 | 9:11 | 11:11]12:11]13:11 14:11] 15:11| 16:11|17:11] 19:11] 20:11| 21:11 | 23:11 7:11 | 8:11 | 11:11]15:11]19:11| 21:11
425 Tetcice, zZel.st. & 5:14 | 6:14 7:14 8:14 | 9:14 | 11:14]12:14)13:14 14:14] 15:14] 16:14 ]| 17:14] 19:14| 20:14 | 21:14 | 23:14 7:14 | 8:14 | 11:14]15:14]19:14| 21:14
= 406 lvancice 6:14 8:14 9:14 13:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:14
425 Tetcice, Neslovicka 5:16 | 6:16 7:16 8:16 | 9:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 14:16| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:16 || 7:16 | 8:16 | 11:16] 15:16| 19:16 | 21:16
436 Neslovice 5:19 | 6:19 7:04 | 7:19 | 7:29 | 819 | 9:19 |11:19]12:19] 13:19 14:19] 15:19]16:19]17:19] 19:19] 20:19] 21:19| 23:19 7:19 | 8:19 111:19]15:19]19:19] 21:19
= 422 Hlina 7:34 12:34 |H3J13:34 14:34 | 15:34 | 16:34 20:34
= 422 Zastavka 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 17:19 | 19:19
447 Ivancice, Skola 5:26 | 6:26 711 | 7:26 | 7:36 | 8:26 | 9:26 | 11:26| 12:26 | 13:26 14:26 | 15:26| 16:26 | 17:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:26 7:26 | 8:26 | 11:26| 15:26 | 19:26 | 21:26
447 Ivanéice, nam. &b prij.| 5:28 | 6:28 7:13 | 7:28 | 7:38 | 8:28 | 9:28 [ 11:28] 12:28] 13:28 14:28| 15:28] 16:28 17:28] 19:28] 20:28 | 21:28| 23:28| | 7:28 | 8:28 | 11:28] 15:28] 19:28] 21:28
= 430 Rapotice 6:43 13:43 14:43
= 431 Ivanéice 5:30 | 6:30 7:35 8:45 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45
= 432 Znojmo 6:48 7:18 7:48 9:38 11:38 | 12:38 | 13:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:48 | 20:48 11:36 | 15:36
447 Ivanéice, nam. (Gx) odj.| 5:37 | 6:37 | 7:01 7:32 8:37 | 9:37 | 11:37(12:37]13:37| 14:09| 14:37| 15:37| 16:37 | 17:37 | 19:37 | 20:30 | 21:28 | 23:28 7:32 | 8:32 |11:32]15:40| 19:28| 21:28
447 Ivancice, Oslavanska 5:38 | 6:38 | 7:02 7:33 8:38 | 9:38 | 11:38| 12:38| 13:38| 14:10| 14:38| 15:38| 16:38 | 17:38 | 19:38 | 20:31 | 21:29 | 23:29 || 7:33 | 8:33 | 11:33| 15:41 | 19:29 | 21:29
447 Ivancice, silo (z) 5:40 | 6:40 | 7:04 7:35 8:40 | 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40| 14:12| 14:40| 15:40]| 16:40| 17:40| 19:40] 20:33 | 21:31| 23:31 7:35 | 8:35 | 11:35(| 15:43| 19:31| 21:31
447 Oslavany, zel.st. (z) 5:42 | 6:42 | 7:06 7:37 8:42 | 9:42 | 11:42| 12:42| 13:42| 14:14 | 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 19:42 | 20:35 | 21:33| 23:33 7:37 | 8:37 | 11:37 | 15:45| 19:33| 21:33
447 Oslavany, aut.st. &b prij. | 5:44 | 6:44 | 47:08 7:39 8:44 | 9:44 | 11:44112:44)13:44|14:16| 14:44 ]| 15:44| 16:44| 17:44]19:44] 20:37 | 21:35] 23:35 7:39 | 8:39 |11:39]15:47]19:35] 21:35
447 Oslavany, aut.st. & odj.| 5:46 | 6:46 | ¢7:08 7:46 8:46 | 9:46 | 11:46| 12:46| 13:46| 14:16 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 23:35 8:46 | 11:41| 15:47| 19:36
447 Oslavany, Na doliné (z) 5:49 | 6:49 | 7:11 7:49 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49| 14:19| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 19:49 23:38 8:49 | 11:44| 15:50| 19:39
447 Nova Ves, host.u Slavikt 5:51 | 6:51 | 7:13 7:51 8:51 | 9:51 | 11:51|12:51| 13:51| 14:21| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 19:51 €23:40 8:51 | 11:46 | 15:52 | 19:41
447 Nova Ves, Skola 552 | 6:52 | 7:14 7:52 8:52 | 9:52 | 11:52| 12:52| 13:52| 14:22| 14:52 | 15:52| 16:52 | 17:52 | 19:52 23:41 8:52 | 11:47 | 15:53 | 19:42
447 Biskoupky #® ! ! 7:18 7:56 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 8:56 | 11:51 | 15:57 | 19:46
447 Biskoupky, rozc. (z) 5:54 | 6:54 7:58 8:58 | 9:58 | 11:58| 12:58 | 13:58 14:58| 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:58 8:58 | 11:53| 15:59| 19:48
455 Senorady, u kovarny 5:58 | 6:58 8:02 9:02 | 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:02 9:02 | 11:57 | 16:03 | 19:52
455 Senorady & 5:59 | 6:59 8:03 9:03 | 10:03 | 12:03 | 13:03| 14:03 15:03| 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 9:03 | 11:58 | 16:04 | 19:53
455 Lhanice 6:03 | 7:03 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 20:07 9:07 | 12:02 | 16:08 | 19:57
455 Mohelno, sokolovna 6:05 | 7:05 9:09 | 10:09 | 12:09| 13:09 | 14:09 15:09] 16:09| 17:09 | 18:09 | 20:09 9:09 | 12:04] 16:10| 19:59
455 Mohelno & 6:07 | 7:07 9:11 | 10:11 12:1113:11) 14:11 15:1116:11}17:11)18:11| 20:11 9:11 | 12:06| 16:12| 20:01
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 423 153
(z) zastavka celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK 132 Rosice 495
! spoj jede po jiné trase | B
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 455 447 425 Jeteice
R jedev pracovnichdnech T s JENgERRN. S4,R11
® jede v sobotu : 422 f T
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Mohelno  S€norady 153 Neslovice
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12. Lhanice A2
HY nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. P Ivangice | 436
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a 0od 3.7. do 1.9. Biskoupky el
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. ’ !
& Spoj s moznosti piepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do 1. 10. 2017. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
¢ Spoj odjizdi z nastupisté ¢. 4
¢ spoj zastavuje jen pro vystupovani




423 Mohelno - Oslavany - lvancice - Rosice InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729423: Pfrepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 152 102 104 106 108 154
Usek| Z6na Zastévka P Py ES < |« | <3| «Bd| % P P P P PR ES 5 O RS E B R R ® et | of | of | ot |etE| ety
& o)) OS] [G)S) [G}S)
455 Mohelno & 3:40 | 4:40 | 5:40 | 6:40 7:20 | 7:20 9:40 | 11:40] 12:40 13:40 14:40] 15:40| 17:40 5:45 | 9:45 | 13:45] 17:45
455 Mohelno, sokolovna 3142 | 442 | 5:42 | 6:42 722 | 7:22 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 | 15:42 | 17:42 5:47 | 9:47 | 13:47| 17:47
455 Lhanice 3:44 | 4:44 | 5:44 | 6:44 724 | 7:24 9:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 14:44 | 15:44 | 17:44 5:49 | 9:49 | 13:49| 17:49
455 Senorady &® 3:49 | 4:49 | 5:49 | 6:49 7:29 | 7:29 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49 | 13:49 14:49 | 15:49 | 17:49 5:54 | 9:54 | 13:54 | 17:54
455 Senorady, u kovarny 3:50 | 4:50 | 5:50 | 6:50 7:30 | 7:30 8:50 | 9:50 | 11:50| 12:50] 13:50 14:50| 15:50| 17:50 5:55 | 9:55 | 13:55| 17:55
447 Biskoupky, rozc. (z) 3:54 | 454 | 5554 | 6:54 7:34 | 7:34 8:54 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 15:54 | 17:54 5:59 | 9:59 | 13:59| 17:59
447 Biskoupky & 3:.57 | 457 | 557 | 657 | 7:22 ! 7:37 8:57 | 9:57 | 11:57| 12:57 | 13:57 14:57 | 15:57 | 17:57 6:02 | 10:02 ] 14:02 | 18:02
447 Nova Ves, Skola 4:01 | 501 | 6:01 | 7:.01 | 7:26 | 7:36 | 7:41 9:01 [ 10:01]12:01| 13:01| 14:01| 14:23] 15:01 | 16:01 | 18:01 6:06 | 10:06 | 14:06 | 18:06
447 Nova Ves, host.u Slavikl 4:03 | 5:03 | 6:03 | 7:03 | 7:28 | 7:38 | 7:43 9:03 | 10:03| 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:25| 15:03 | 16:03 | 18:03 6:08 | 10:08 | 14:08 | 18:08
447 Oslavany, Na doliné (z) 4:05 | 505 | 6:05 | 7:05 | 7:30 | 7:40 | 7:45 9:05 | 10:05| 12:05| 13:05| 14:05| 14:27 | 15:05| 16:05 | 18:05 6:10 | 10:10] 14:10 18:10
447 Oslavany, aut.st. & 4:08 | 5:08 | 6:08 | 7:08 | 7:33 | 7:43 | 7:48 9:08 | 10:08] 12:08] 13:08| 14:08 | 14:30] 15:08] 16:08 | 18:08 20:13]22:10| | 4:13 | 6:13 ]10:13]14:13| 18:13| 20:13
= 153 Tisnov 5:09 | 6:09 | 7:09 9:09 [ 10:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 16:09 | 18:09
= 406 Brno 4:23 |Hg5:08| 6:08 |Fg7:08| 7:38 7:53 7:53
447 Oslavany, Zel.st. (z) 4:09 | 5:09 | 6:09 | 7:09 | 7:34 | 7:44 | 7:49 9:09 | 10:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:31] 15:09 | 16:09 | 18:09 20:14 | 22:11 || 4:14 | 6:14 | 10:14| 14:14| 18:14| 20:14
447 Ivancice, silo (z) 4:11 | 5:11 | 6:11 | 7:11 | 7:36 | 7:46 | 7:51 9:11 | 10:11|12:1113:11]| 14:11| 14:33| 15:11 | 16:11| 18:11 20:16 | 22:13 4:16 | 6:16 | 10:16| 14:16| 18:16 | 20:16
447 Ivancice, Oslavanska 4:12 | 5:12 | 6:12 | 7:12 | 7:37 | 7:47 | 7:52 9:12 [ 10:12] 12:12| 13:12 | 14:12| 14:34| 15:12 | 16:12 | 18:12 20:17 | 22:14 | | 4:17 | 6:17 | 10:17 | 14:17| 18:17 | 20:17
447 Ivanéice, nam. &b prij.] 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 7:40 | 7:50 | 7:55 9:15 | 10:15] 12:15] 13:15] 14:15] 14:37| 15:15{ 16:15{ 18:15 20:20] 22:17]| 4:20 | 6:20 | 10:20] 14:20] 18:20] 20:20
= 154 Zidlochovice 6:23 |HY7:23 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 15:23 | 16:23
= 432 Znojmo 5:23 | 6:28 | 7:18 | 7:48 18:18
447 Ivanéice, nam. (o) odji.| 4:22 | 5:22 | 6:22 | 7:22 7:52 8:22 | 9:22 | 10:22(12:22] 13:22| 14:22 15:22116:22| 18:22| 19:22| 20:22| 22:17| | 4:22 | 6:22 | 10:22| 14:22| 18:22| 20:22
447 Ivancice, Skola 4:23 | 5:23 | 6:23 | 7:23 7:53 8:23 | 9:23 | 10:23] 12:23| 13:23| 14:23 15:23| 16:23| 18:23 | 19:23 | 20:23| 22:18 | | 4:23 | 6:23 | 10:23 | 14:23| 18:23| 20:23
436 Neslovice 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:32 8:02 8:32 | 9:32 | 10:32]12:32] 13:32] 14:32 15:32] 16:32] 18:32] 19:32] 20:32] 22:27| | 4:32 | 6:32 | 10:32| 14:32] 18:32| 20:32
= 422 Hlina 4:54 5:54 6:54 7:34 10:34 | 12:34 |HJ13:34| 14:34 15:34 | 16:34 | 18:34 20:34 6:34 14:34 | 18:34
= 422 Zastavka 8:19 12:59 |HEF13:49| 14:49 15:49
425 Tetcice, Neslovicka 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:35 8:05 8:35 | 9:35 | 10:35| 12:35] 13:35| 14:35 15:35| 16:35| 18:35] 19:35| 20:35| 22:30| | 4:35 | 6:35 | 10:35] 14:35| 18:35| 20:35
425 Tetcice, zel.st. o 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 8:07 8:37 | 9:37 | 10:37|12:37) 13:37| 14:37 15:37] 16:37| 18:37 | 19:37| 20:37 | 22:32] | 4:37 | 6:37 | 10:37| 14:37] 18:37] 20:37
= S4 Brno 4:46 5:46 6:46 7:49 8:49 9:49 10:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 15:49 | 16:49 | 18:49 | 19:49 |EI20:48 | om0 | |[HH4:46 | 6:46 10:49 | 14:49 | 18:49
= 406 Brno 4:37 | 537 | 637 | 7:37 8:07 His:37 14:37 15:37 | 16:37
425 Rosice, Husova 4:40 | 5:40 | 6:40 | 7:40 8:10 8:40 | 9:40 | 10:40| 12:40| 13:40| 14:40 15:40| 16:40| 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:35| | 4:40 | 6:40 | 10:40 | 14:40| 18:40 | 20:40
425 Rosice, Travniky 4:42 | 5:42 | 6:42 | 7:42 8:12 8:42 | 9:42 | 10:42| 12:42] 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:37 | | 4:42 | 6:42 | 10:42 | 14:42 | 18:42 | 20:42
= 153 Tisnov 4:42 | 5:48 8:48 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 18:48 20:48 +£1320:48
= 405 Brno 4:52 |Hg5:52| 6:52 | 7:52 8:22 8:52 | 9:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 |HH@e2:52| | 4:52 | 6:52 | 10:52 | 14:52 | 18:52 | 20:52
425 Rosice, Kaminky & 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 8:13 8:43 | 9:43 | 10:43]12:43] 13:43] 14:43 15:43] 16:43] 18:43] 19:43] 20:43] 22:38| | 4:43 | 6:43 | 10:43] 14:43] 18:43] 20:43
= spoje navazujici na linku 423 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky } 153
(3) zastavka celodenné na znameni M nejede 24.12. 2 31.12. 138« Rosice 405
spoj jede po jiné trase B nejede 25.12. i |
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ nejede 24.12. 455 447 425 Jetéice
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12.,25.12., 14.4.,16.4.,30.4.,7.5.,,5.7., 28.10. a 17.11. N S S4,R11
@ jede v pondéli nejede od 27.12. do 30.12. : a2 [T
@ jedev Utery jede ®@Q®, nejede 26.12.,13.4,,17.4.,15.,85.,4.7.,5.7.,6.7., 27.9., 28.9. a 16.11. Mohelno  Senorady 188 s S Neslovice
® jede ve stfedu HY nejede od 23.12.do 2.1.,3.2., 0d 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
@ jede ve Ctvrtek H3 nejede od 23.12.do2.1.a0d 3.7.do 1.9. Lhanice 422
® jede v patek jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. P vangice | 436
® jede v sobotu jede také 13.4., 4.7., 27.9. a 16.11., nejede 14.4. a 17.11. Biskoupky s
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. :
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do 1. 10. 2017. Poéet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




